Начальнику ОСУП
по направлению «Политология»
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
Набоке А.В.
[bookmark: _GoBack]от студента(ки) группы BPS_______
ОП «Политология
и мировая политика»
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
________________________________
(ФИО студента(ки))

	Заявление

	Прошу разрешить изменение темы моей курсовой работы в 2019/2020 учебном году на:

	(наименование новой темы на русском языке)

	(наименование новой темы на английском языке)

(дата)

(подпись студента)

	Согласовано с научным руководителем:

(подпись научного руководителя)

(расшифровка подписи)